I. Thimo. 4, 15 - 5, 7

ce acrchangel
 & in tubocidi ^{cep} desct
 de celo. & mor
 tuu qui in xpo sun
 resurgenz primi;
 remdenos qui uiu
 mus qui relinque
 mur simul recipie
 mur cum illis in
 nubib; obui cedno
 in corde & sic rep
 cu dno es mur;
 Itaq; consolamini
 inuicem in uer
 bis istis; De tempo
 rib; ucu & momen
 tis fructu res in
 dig & ut scribic
 uob; ipse nidi

gent' seras quic dier
 dni sicut fur in nocte
 ita ueniet; cu uenit dno
 rne pax & securitac
 tunc repenimus eis sup
 ueniet in terra sicut
 dolor in uero habeb
 at; & neffugienz;
 xviii. Nos cu; in estis
 in tenebra & tuos di
 es ille ac quic fur con
 phendat; omnes eni
 uos filii lucis estis & fi
 lidier. & ne stis noctis
 neq; tenebrarum;
 Igitur no dormiamur
 sicut & ceteri sed uigile
 mur & sobriusimus;
 Qui enim dormiunt. noc

Ser. n. 2065

Rh. 2, 14

destinatum per te
 quor' id bricium sup
 ne uo actionis di in xpo
 ihu; quic cuq; ergo p fce
 tiamus hoc sena ac
 mur. & si quid iudic ^{ferat}
 pitat; & hoc uobis dicit
 uel uob; uerum ac
 men ad quod puenimus
 ut idem sic puenimus; & in
 et ademp mone uemus
 xii. regulic; imitatorer
 mei estote fr; & ob
 seruate eos qui tunc
 ambulanz sicut hie
 beas formic nram;
 Multa enim ambulanz;
 quos sepe dicit uobis
 Nunc ucu & flenz dicit

- 4, 1

inimicos crucis xpi
 quoru finis interi
 tus; quoru d' uenit
 estis & glorie in con
 fusione ipsoru qui
 t' renu sic piunt;
 Nre ucu conuer sic
 tio in celis est;
 Unde & uic m' d' uic
 torem & p' d' ac mus
 dnm nrm ihu xpm;
 qui reformauit cor
 pus humilitatis nre
 conficuit ac corpori
 claritatis successe
 cund uo p' d' ac
 suic que possit d' ac m
 sub; ce se tibi omnia.
 Itaq; fr; mei kmis de

32

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-rm22/2003/23736>)